[143] De navi Gerardi Claisson 19<sup>o</sup> die Novembris [19 Nov. 1431]

<a>De eodem pro 2 maundis piscium salsorum. Precii ..... 6s 8d  
De Willelmo Sampson et Johanne Aischton pro 3 lastis anguillarum salsarum, 2 lastis pimpernellarum salsarum, 1 lasto gollis, 100 piscibus salsis. Precii ..... £46

[144] De navi Johannis Wittesson eodem die [19 Nov. 1431]

<a>De eodem pro 110 barellis ceparum, 5 balis madre, 100 caboches. Precii ..... £7 20d  
<a>De Cornelio Dancardesson pro 2 balis madre cours. Precii ..... 40s  
<a>De Johanne Hughesson pro 1 bala madre, 10 alnis tele lini Selandie. [Precii] ..... 21s 8d  
<a>De Ise Dedericsson pro 30 alnis tele lini Selandie, 30 waynscottes. Precii ..... 10s  
<a>De Gilis Johansson pro 4 balis madre cours. Precii ..... £4  
<a>De Michaelo Symondisson pro 5 balis madre cours. Precii ..... £5  
<a>De Paulo Dederiksson pro 6 balis madre cours. Precii ..... £6  
De Ricardo Felawe pro 10 balis madre cours. Precii ..... £10

[145] De navi Witte Hughesson 22<sup>o</sup> die Novembris [22 Nov. 1431]

De Johanne Filde pro 3 lastis allecis albi. Precii ..... £9  
De Johanne Bodder pro 2 lastis allecis albi. Precii ..... £6  
De Johanne Mechell aldermanno pro 8 barellis allecis. Precii ..... 40s  
De Johanne Bolle pro 2 lastis allecis albi. Precii ..... £6  
De Johanne Levyng pro 2 lastis allecis albi. Precii ..... £6  
De Thoma Savage pro 14½ barellis allecis albi. Precii ..... £3 12s 6d  
De Ricardo atte Mille pro 2 barellis allecis albi, 2 parvis fardellis cum 200 alnis tele lini Holandie. Precii ..... £4  
Et pro 2 barellis ..... vini  
De Gilis West pro 1 lasto allecis albi. Precii ..... £3  
De Willelmo Combis pro 2 lastis allecis albi. Precii ..... £6  
De Peris Pope pro 22 barellis allecis albi. Precii ..... £5 10s  
De Willelmo George pro 1 lasto allecis albi. Precii ..... £3  
De Johanne Reynewell pro 4 barellis allecis albi. Precii ..... 20s  
De Johanne Bekett pro 2 lastis allecis albi. Precii ..... £6  
<a>De Johanne Gerard pro 7 barellis allecis albi. Precii ..... 46s 8d  
De Thoma Waynfford pro 2 lastis allecis albi. Precii ..... £6

[146] De navi Johannis Claisson eodem die [22 Nov. 1431]

De Aleyn Johansson pro 7 lastis allecis albi. Precii ..... £21  
De Johanne Bolle pro 8 lastis allecis albi. Precii ..... £24  
De Johanne Budder pro 3 lastis allecis albi. Precii ..... £9  
De Johanne Bekett pro 3 lastis allecis albi. Precii ..... £9

De Peris Pope pro 3 lastis allecis albi. Precii.....£9

[147] De navi Georgii Douve eodem die [22 Nov. 1431]

De Johanne Budder pro 4 lastis allecis, 6 barellis olei. Precii .....£17

De Johanne Mechell pro 2 lastis allecis. Precii .....£6

De Ricardo Ver pro 2 lastis et 8 barellis allecis albi. Precii .....£8

*m 11d*

De Johanne Harding pro 22½ barellis et 1 firdekyn allecis, 6 barellis olei. Precii  
.....£10 10s

De Johanne Filde pro 10 barellis allecis albi. Precii.....50s

De Willelmo Combis pro 24 barellis allecis. Precii.....£6

De Willelmo Holte pro 22 barellis allecis albi. Precii .....£5 10s

De Johanne Bekett pro 4 lastis allecis albi. Precii .....£12

De Johanne Blomvyle pro 6 barellis allecis albi. Precii .....30s

[148] De navi Johannis Leche eodem die [22 Nov. 1431]

De Johanne Harding pro 18 barellis allecis albi, 6 barellis olei. [Precii].....£9 10s

De Ricardo atte Mille pro 1 lasto allecis albi. Precii .....£3

De Gylis West pro 4 lastis et<sup>a</sup> 2 barellis allecis albi. Precii .....£12 10s

De Johanne Feld pro 18 barellis allecis albi. Precii.....£4 10s

De Simond Sle pro 1 barello allecis albi. Precii .....6s 8d

De Johanne Reynewell pro 4 barellis allecis. Precii .....20s

De Johanne Bekett pro 8 lastis allecis albi. Precii .....£24

De Aleyn Johansson pro 3 lastis allecis albi. Precii .....£9

De Johanne Bromer pro 26 barellis allecis albi et 2 barellis samonis. [Precii]  
.....£7 10s

De Galffrido Chittok pro 1 fardello serici crudi horstaille ponderante 160 lb. Precii  
.....£53 6s 8d

De Johanne Creke pro 4 fardellis bodge continentibus 2700 pelles, 43 ferri et ½  
bodge, 250<sup>\*</sup> [lb.] clowis. Precii .....£45 10s

De Thoma Wainfford pro 3 lastis allecis albi. Precii.....£9

De Ricardo Briddbroke pro 1 lasto allecis albi. Precii .....£3

De Johanne Huchon pro 10 barellis allecis albi. Precii .....50s

De Johanne Mechell pro 10 barellis allecis albi. Precii .....50s

De Thoma Knovyle pro 5 barellis allecis albi. Precii .....25s

De Jamis Manthorpp pro 3 lastis et 11 barellis allecis. Precii .....£11 15s

De Roberto Arnold pro 1 lasto allecis albi. Precii .....£3

De Johanne Lynham pro 1 fardello canvas continente 125 [alnas. Precii].....33s 4d

<sup>a</sup> dimidio follows, struck through L.

[149] De navi <sup>a</sup>Jacobi<sup>a</sup> Wisseson eodem die [22 Nov. 1431]

<sup>a</sup>De eodem pro 3 barellis salis. Precii.....6s

<sup>a</sup>De Petro Petirsson pro 100 parvis barellis ceparum. Precii .....40s

De Thoma Segryme pro 100 parvis barellis ceparum. Precii .....40s  
<sup>a-a</sup> *Interlined above Idet, struck through L.*

[150] De navi Willelmi Welton eodem die [22 Nov. 1431]

De domino Johanne Styward pro 20 barellis allecis albi. Precii..... £5

[151] De navi Luke Smyth eodem die [22 Nov. 1431]

De Johanne Fulston pro 3 lastis allecis albi. Precii..... £9

[152] De navi Poppe Johansson 26<sup>o</sup> die Novembris [26 Nov. 1431]

<a>De Syvert van Dessand pro 9 rodīs vini continentibus 18 dolia ..... vini

<a>De Hugone Poppesson pro 4 paribus dogstones. Precii..... 10s

<a>De Derik Arnoldisson pro 600 nucibus, 4 parvis sackis hoppes, 2 copbordes.  
 Precii .....£7 3s 4d

<b>De Hans Rynge pro 16 dimidiis barellis calebis. Precii..... £64

[153] De navi Clais Claisson eodem die [26 Nov. 1431]

<a>De eodem pro 3 corffes piscium salsorum, 32 piscibus salsis. [Precii] .....20s

De Johanne Wellis pro 12 barellis anguillarum salsarum. Precii ..... £10

De Willelmo Doune pro 6 barellis anguillarum salsarum, 6 barellis pympernell-  
 arum salsarum. Precii ..... £8

<a>De Paulo Haynsson pro 3 barellis middelele. Precii .....50s

<a>De Symond Coppesson pro 24 barellis schafftellarum. Precii..... £22

De Willelmo Childe<sup>a</sup> et Johanne Aiston pro 700 piscibus salsis. [Precii] ..... £7  
<sup>a</sup> *pro follows, struck through L.*

[154] De navi Thome Halowtre eodem die [26 Nov. 1431]

De eodem et sociis suis pro 7 doliis et 1 hoggeshede ..... vini

Et pro 9 peciis roseyn. Precii ..... 13s 4d

De Willelmo Hervy pro 11 doliis ..... vini

De Johanne Waynfflet pro 12 doliis ..... vini

De Johanne Hankesworth pro 4 doliis ..... vini

De Edmundo Scheffeld pro 14 doliis ..... vini

De Johanne Stele pro 10 doliis ..... vini

De Ricardo Banastre pro 11 doliis, [1] pipa ..... vini

De Ricardo Stapill pro 8 doliis ..... vini

De Davy Turbilvyle pro 4 doliis et 3 hoggeshede..... vini

Et pro 12 parvis peciis roseyn. Precii .....7s

De Willelmo Ward pro 4 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede ..... vini

De Thoma Andrewe pro 10 doliis, [1] pipa..... vini

De Willelmo Draughton pro 1 dolio..... vini

De Johanne Wockyng pro 5 doliis..... vini

De domino Johanne Typtofte pro 6 doliis, 1 hoggeshede..... vini

De Willelmo Curry pro 10 doliis .....	vini
De Alicia Wynter pro 1 dolio, [1] pipa.....	vini
De Thoma Penell pro 2 peciis rosyn. Precii .....	5s

[155] De navi Willelmi Batyn eodem die [26 Nov. 1431]

De eodem pro 8 doliis et 1 hoggeshede .....	vini
De Willelmo Hervy pro 12 doliis .....	vini
De Johanne Waynfflete pro 9 doliis .....	vini
De Johanne Kelik pro 5 doliis .....	vini
<i>m 12 (rotulo 8°)</i>	
De Thoma Barowe pro 4 doliis, [1] pipa.....	vini
De Ricardo Hedon pro 3 doliis.....	vini
De Edmundo Scheffeld pro 9 doliis, [1] pipa.....	vini
De Johanne Stele pro 4 doliis et 3 hoggeshede .....	vini
De Ricardo Banastre pro 4 doliis.....	vini
De Ricardo Stapill pro 3 doliis, [1] pipa.....	vini
De Davy Turbilvylle pro 4 doliis et 3 hoggeshede.....	vini
Et pro 24 <sup>a</sup> parvis <sup>a</sup> peciis rosyn. Precii .....	14s
De Ricardo Rowe pro 3 pipis, 8 hoggeshede .....	vini
De Willelmo de Lunys pro 4 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede .....	vini
De Nicholao Kente pro 1 dolio, 1 hoggeshede .....	vini
De Johanne Melbourne pro 4 doliis ponderis ferri. Precii.....	£10
De Willelmo Curry pro 10 doliis.....	vini
De Johanne London pro 4 peciis rosyn, 1 parvo barello storionis. Precii.....	15s

<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

[156] De navi Roberti Schadde eodem die [26 Nov. 1431]

De Johanne Watter et sociis pro 5 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede .....	vini
De Amonewe Counte pro 9 doliis et 2 hoggeshede .....	vini
De Hugone Dene pro 16 doliis .....	vini
De Johanne Aley pro 4 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede .....	vini
De Johanne Killik pro 2 doliis, [1] pipa .....	vini
De Johanne Pekok pro <sup>a</sup> 7 doliis, [1] pipa.....	vini
De Thoma Barew pro 3 pipis.....	vini
De Johanne Payn pro 2 doliis .....	vini
De Edmundo Scheffeld pro 7 doliis, [1] pipa.....	vini
De Ricardo Merivale pro 14 doliis, 2 hoggeshede .....	vini
De Johanne Style pro 3 doliis .....	vini
De Johanne Savage pro 1 dolio .....	vini
De Hugone Russell pro 3 doliis, 1 hoggeshede .....	vini
De Ada <sup>b</sup> West pro 7 doliis .....	vini
De Symone Seman pro 3 doliis .....	vini
De Willelmo Abraham pro 4 doliis .....	vini
De dicto magistro pro 16 peciis rosyn. Precii.....	18s

De Willelmo Sercher pro 3 doliis .....	vini
De Johanne Huntynghdon pro 6 doliis, [1] pipa.....	vini
De Ricardo Banastre pro 5 doliis.....	vini
De Ricardo Stapille pro 2 doliis, [1] pipa.....	vini
De Willelmo de Lunys pro 7 doliis .....	vini
De Johanne Stele pro 2 doliis .....	vini
De Nicholao Kente pro 3 doliis .....	vini
De Johanne Melbourne pro 1 dolio ponderis ferri. Precii.....	50s
De Willelmo Curry pro 20 doliis .....	vini
De Johanne Marchaunt pro 2 doliis, [1] pipa .....	vini
De Roberto Schadde pro 1 dolio.....	vini
<sup>a</sup> pro follows, struck through L. <sup>b</sup> Adam L, in error.	

[157] De navi Willelmi Martynsson eodem die [26 Nov. 1431]

<sup>&lt;a&gt;</sup> De eodem pro 10 barellis schaftelle, 5 barellis kevelle, 2 barellis pympernellarum, 36 alnis tele lini Holandie. Precii.....	£13
---	-----

[158] De navi Clais Hughsson eodem die [26 Nov. 1431]

<sup>&lt;a&gt;</sup> De eodem pro 1 corffe piscium salsorum parvorum, 2 barellis cum salt fished, 1 barello pympernellarum salsarum. Precii.....	15s
De Willelmo Childe et Johanne Aischton pro 1 lasto anguillarum salsarum, 6 barellis pympernellarum salsarum, 1 lasto golles, 100 piscibus salsis. Precii.....	£17
De Thoma Weston pro 12 barellis anguillarum salsarum. Precii .....	£10

[159] De navi Johannis Keston eodem die [26 Nov. 1431]

De eodem pro 1 dolio .....	vini
De Johanne de Jenever pro 41 doliis .....	vini
De Gillam de Caseake pro 5 doliis, 1 hoggeshede .....	vini
De Willelmo Daniell et Johanne <sup>a</sup> Kynton pro 66 doliis.....	vini
<sup>a</sup> Johanni L, in error.	

[160] De navi Pauli Johansson 3<sup>o</sup> die Decembris [3 Dec. 1431]

<sup>&lt;b&gt;</sup> De Johanne Dasse pro 7½ rodus vini continentibus 15 dolia .....	vini
Et pro 4 packis seminis ceparum continentibus 20 parvos sackos, ½ bala carde. [Precii].....	£25
<sup>&lt;a&gt;</sup> De dicto magistro pro 2 sackis hoppe. Precii.....	25s
<sup>&lt;b&gt;</sup> De Lodowico Beringhoff pro 2 packis cum 12 sackis seminis ceparum. [Precii] .....	£11

[161] De navi Johannis Peris eodem die [3 Dec. 1431]

De eodem pro 4 doliis, 1 hoggeshede.....	vini
De Johanne Aleyn pro 8 doliis, [1] pipa.....	vini
De Thoma Style pro <sup>a</sup> 9 doliis <sup>a</sup> .....	vini
De Nicholao Blythe pro 5 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede.....	vini

De Symone Seman pro 3 doliis .....	vini
De Willelmo Abraham pro 6 doliis, [1] pipa.....	vini
De Johanne Killik pro 10 doliis .....	vini
De Ricardo Merivale pro 5 doliis .....	vini
De Pey Discartis pro 5 doliis, 3 hoggeshede.....	vini
De Ricardo Banastre pro 5 doliis, 2 hoggeshede .....	vini
De Ricardo Staple pro 3 doliis.....	vini
De Willelmo Childe pro 4 doliis, [1] pipa .....	vini
De Willelmo Mitron pro 4 doliis, [1] pipa.....	vini
De Ada <sup>b</sup> West pro 1 dolio.....	vini
De Hugone Dene pro 5 doliis, [1] pipa.....	vini
De Henrico Budde pro 2 doliis.....	vini
De Willelmo Doune pro 3 doliis, 3 hoggeshede .....	vini
De Henrico Honymon pro 3 doliis .....	vini
De Johanne Melbourne pro 3 doliis ponderis ferri. Precii .....	£7 10s
<i>m 12d</i>	
De Willelmo Swane pro 1 dolio .....	vini
De Johanne Pervys pro 1 dolio, [1] pipa .....	vini
De Thoma Thorsley pro 1 dolio .....	vini
De Johanne de Vach pro 3 doliis .....	vini
De Johanne Osgood pro 1 dolio .....	vini
De Thoma Anderton pro 8 doliis, [1] pipa .....	vini
De Willelmo Saxi pro 3 doliis, [1] pipa.....	vini
De Johanne Marchaunt pro 9 doliis.....	vini
<sup>a-a</sup> <i>Interlined above</i> 8 doliis, [1] pipa, <i>struck through L.</i> <sup>b</sup> <i>Adam L, in error.</i>	

[162] De navi Johannis May eodem die [3 Dec. 1431]

De Willelmo de Lunys pro 28 doliis .....	vini
De Ricardo Banastre pro 1 pipa.....	vini
De Ricardo Staple pro 1 pipa.....	vini
De Johanne Staple pro 11 doliis .....	vini
De Johanne Flexmer pro 13 doliis .....	vini
De Johanne Pecok pro 6 doliis, [1] pipa.....	vini
De Hugone Russell pro 9 doliis, 1 hoggeshede .....	vini
De Ada <sup>a</sup> West pro 3 doliis, [1] pipa.....	vini
De Symond Seman pro 10 doliis .....	vini
De Willelmo Abraham pro 10 doliis, 3 hoggeshede .....	vini
De Radulpho Valentyne pro 3 doliis .....	vini
De Davy Selle pro 14 doliis.....	vini
De Johanne Killik pro 4 doliis.....	vini
De Johanne Brikliis pro 9 doliis, [1] pipa.....	vini
De Roberto Schirbourne pro 9 doliis.....	vini
De Hugone Dene pro 15 doliis .....	vini
De Johanne Pykkorne pro 5 doliis, 1 hoggeshede .....	vini

De Johanne Huchons pro 19 doliis .....	vini
De Thoma Lully pro 5 doliis .....	vini
De Amonewe Counte pro 5 doliis, 3 hoggeshede .....	vini
De Thoma Barewe pro 1 dolio, 1 pipa.....	vini
De Edmundo Scheffeld pro 8 doliis .....	vini
De Johanne Stelle pro 6 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede .....	vini
De Willelmo Saxi pro 2 doliis, [1] pipa.....	vini
De Roberto Bertyne pro 1 dolio .....	vini
De Sayer' Aker pro 2 doliis, [1] pipa.....	vini

<sup>a</sup> Adam L, *in error*.

[163] De navi Willelmi Ederich eodem die [3 Dec. 1431]

De eodem et sociis suis pro 7 doliis .....	vini
De Saundre Sprotte pro 4 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede .....	vini
De Ricardo Banastre pro 9 doliis.....	vini
De Ricardo Staple pro 4 doliis.....	vini
De Symone Seman pro 8 doliis .....	vini
De Willelmo Abraham pro 1 dolio, 1 hoggeshede .....	vini
De Johanne Kent pro 8 doliis .....	vini
De Hugone Russell pro 6 doliis.....	vini
De Johanne Killik pro 6 doliis.....	vini
De Willelmo Child pro 3 doliis .....	vini
De <sup>a</sup> Wa[l]ter[o] <sup>a</sup> Chirchesey pro 10 doliis .....	vini
De Radulpho Volantyn pro 10 doliis.....	vini
De Davy Selle pro 5 doliis.....	vini
De Ricardo Appelton pro 2 doliis.....	vini
De Pey de Pyonett pro 2 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede .....	vini
De Henrico Honyman pro 8 doliis, 4 hoggeshede .....	vini
De Willelmo Beauffitz pro 4 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede .....	vini
De Johanne Melbourne pro 4 doliis ponderis ferri. Precii .....	£10
De Johanne Weston pro 13 doliis, 1 hoggeshede .....	vini
De Andrea Totyng pro 4 doliis, 1 pipa <sup>b</sup> , 2 hoggeshede.....	vini
De Johanne Pervys pro 1 pipa .....	vini
De Johanne Stelle pro 2 doliis .....	vini
De Johanne Marchaunde pro 4 doliis .....	vini
De Ricardo Rowe pro 1 dolio.....	vini
De Roberto Bertyn pro 3 doliis minus 1 hoggeshede .....	vini
De Petro Amener pro 2 doliis et 3 hoggeshede.....	vini
De Andrea Tye pro 2 doliis .....	vini
De Thoma Kyngeston pro 2 doliis.....	vini

<sup>a-a</sup> *Interlined above Johanne, struck through L.* <sup>b</sup> *pipa follows, struck through L.*

[164] De navi Henrici Wodeward eodem die [3 Dec. 1431]

De eodem et sociis suis pro 5 doliis, [1] pipa et 1 hoggeshede .....	vini
--	------

Auditor's marginated entries L: <a> alienigena <b> Hans' <c> Janu[ensis] <d> Venis[iensis]
--

De Johanne Mauwe pro 6 doliis, [1] pipa, 1 hoggeshede .....	vini
De Pey de Puyenett pro 2 doliis.....	vini
De Ricardo Appilton pro 7 doliis, 1 hoggeshede.....	vini
De Rauff Valentyne pro 4 doliis.....	vini
De Ricardo Banastre pro 4 doliis.....	vini
De Ricardo Staple pro 3 doliis, [1] pipa .....	vini
De Johanne Staple pro 4 doliis .....	vini
De Johanne Aleyne pro 4 doliis, 4 hoggeshedes .....	vini
De Willelmo Doune pro 1 dolio, 1 pipa .....	vini
De Hugone Russell pro 3 doliis.....	vini
De Johanne Melbourne pro 19 doliis.....	vini
Et pro 6 doliis ponderis ferri. Precii.....	£15
De Henrico Honyman pro 1 pipa.....	vini
De Willelmo de <sup>a</sup> Lunys pro 19 doliis .....	vini
De Johanne Rodby pro 3 doliis.....	vini
De Symond Seman pro 2 doliis .....	vini
De Willelmo Abraham pro 2 doliis .....	vini
De Andrea Totyng pro 9 doliis, [1] pipa .....	vini
De Johanne Weston pro 2 doliis, [1] pipa.....	vini
De Willelmo Swan pro 4 doliis et <sup>b</sup> 3 hoggeshedes .....	vini
De Johanne Huchons pro 2 doliis .....	vini
De Johanne Leg pro 2 doliis.....	vini
De Johanne Stele pro 2 doliis, 3 hoggeshedes .....	vini
De Davy Turbilvyle pro 1 pipa.....	vini
Et pro 6 parvis peciis rosyn. Precii .....	3s 4d
De Johanne Northampton pro 2 doliis .....	vini
De Roberto Cristemas pro 4 doliis .....	vini
De Johanne Marchaunt pro 4 doliis, [1] pipa .....	vini
De Waltero Chertese pro 2 doliis .....	vini
<i>m 13 (rotulo 9°)</i>	
De Roberto Schirbourne pro 6 doliis, [1] pipa .....	vini
De Roberto Bertyne pro 3 doliis.....	vini
De Ricardo Artur pro 7 hoggeshedes .....	vini
De Ricardo Bokelond pro 3 doliis .....	vini

<sup>a</sup> The letters ll (perhaps in error for Llunys) follow, struck through L. <sup>b</sup> 3 do[liis] follows, struck through L.

[165] De navi Roberti Weston eodem die [3 Dec. 1431]

De eodem pro 1 pipa .....	vini
De Willelmo Hervy pro 36 doliis .....	vini
De Johanne Waynfflete pro 18 doliis .....	vini
De Ricardo Banastre pro 33 doliis.....	vini
De Ricardo Staple pro 20 doliis.....	vini
De Johanne Staple pro 1 dolio.....	vini

De Thoma Barewe pro 2 doliis.....	vini
De Ricardo Hedon pro 4 doliis, [1] pipa .....	vini
De Johanne Payne pro 2 doliis .....	vini
De Johanne Hankisworth pro 1 dolio .....	vini
De le dene de Seint Andrewis pro 5 doliis .....	vini
De Edmondo Scheffeld pro 31 doliis, [1] pipa .....	vini
De Davy Turbilvyle pro 8 doliis et 4 hoggesheded.....	vini
De <sup>a</sup> Johanne <sup>a</sup> Marchaund pro 9 doliis.....	vini
De Johanne Stele pro 13 doliis et 8 hoggesheded .....	vini
De Johanne Style pro 5 doliis, [1] pipa .....	vini
De Ricardo Rowe pro 3 doliis .....	vini
De Willelmo de Lunys pro 9 doliis .....	vini
De Nicholao Kente pro 1 dolio, [1] pipa .....	vini
De Willelmo Curry pro 9 doliis, [1] pipa .....	vini
De Johanne Melbourne pro 4 doliis ponderis ferri. Precii.....	£10

<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

[166] De navi Johannis Claiison 12<sup>o</sup> die Decembris [12 Dec. 1431]

<c>De Georgio Penell pro 17 buttes.....	vini dulcis
De Stephano Broun pro 20 balettis alum. Precii.....	£13 6s 8d
<a>De Floraunce Philippesson pro 200 cabochis. Precii.....	3s 4d
<a>De Cornellio Sote pro 1 pipa, 2 <sup>a</sup> parvis barellis et 1 cista cum <sup>b</sup> 13 dossenys rowe hattes, 35 lb. sclave encense, 36 lb. prunys. [Precii].....	£3 11s
<a>De Johanne Bernisson <sup>c</sup> et Andrea Johansson pro 300 bunchis allei, 40 barellis ceparum. Precii .....	28s 4d

<sup>a</sup> pipa follows, struck through L. <sup>b</sup> cum repeated L, in error. <sup>c</sup> pro follows, struck through L.

[167] De navi Gerbrand Buttesson 13<sup>o</sup> die Decembris [13 Dec. 1431]

<a>De eodem pro 2 barellis schaftele, 3 barellis pympernellarum salsarum. Precii .....	£3 3s 4d
De Thoma Weston pro 4 barellis schaftele, 2 barellis pympernellarum salsarum. [Precii] .....	£4 6s 8d

[168] De navi Johannis Eyland 17<sup>o</sup> die Decembris [17 Dec. 1431]

De Johanne Harding pro 6 lastis allecis albi. Precii .....	£18
De Willelmo Denham pro 1 barello allecis albi. Precii .....	5s
De Benedicto Herlewyn pro 9 barellis seminis cenapii. Precii.....	30s
<a>De Cristiano Gerardisson pro 2 barellis allecis albi, 25 bunchis ceparum. Precii .....	13s 4d
De Johanne Gedeney pro 10 barellis allecis albi. Precii.....	50s

Auditor's margined entries L: <a> alienigena <b> Hans' <c> Janu[ensis] <d> Venis[iensis]
--

*[169] De navi Wouter Frysse eodem die [17 Dec. 1431]*

<sup>&lt;b&gt;</sup> De Hans Rynge pro 6 balis madre, 2 sackis seminis cepearum, 2 corffes cum 12 scherman scheris, 2 corffes irenwyre. Precii.....	£13 16s
De Thoma Ostriche pro 1 maunde, 2 pipis, 1 barello, 1 cista cum 6 dossenis forceriis, 5 grossis triacle, 4 grosse sporis et diversis habird[ashrie]. [Precii] .....	£26 10s
De Johanne Admond pro ½ packo cum 625 alnis tele Schoten', 515 lb. canebis. Precii .....	£12
De Johanne Halzate pro 1 maunde cum 300 alnis tele stricte, 600 alnis tele spenle, 12 Yperlinges. Precii.....	£10
De Johanne Brodde pro 2 bundellis bruschis, 1 parvo corffe cum 100 lb. canebis, 3 dossenis schetes veteribus, 3 dossenis hattes et diversis habird[ashrie]. Precii .....	£6 13s 4d
De Johanne Bothomsell pro 1 maunda, 1 pipa cum 300 lb. canebis, 100 lb. fili Burgon[ian], 40 petris lini, 6½ grossis balles. Precii .....	£8
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Galffrido Martynsson pro 13 sackis nucum continentibus 150,000, 1 cista cum 6 grossis lasyng poyntes, 12 pannis depictis. [Precii] .....	46s 8d
De Willelmo Prentys pro 1 maunde cum 6 dossenis pannorum depictorum, 2 dossenis Dornik, 400 lb. canebi, 19 grossis paternosters. Precii .....	£8
De Thoma Scherwynd pro 1 maunda cum 400 lb. canebis, 18 sarges, 2 dossenis schetes, 2½ dossenis pannorum depictorum. Precii .....	£6 10s
De Thoma Way pro 2 barellis olei, 4½ barellis plate, 2 balis <sup>a</sup> madre, 2 parvis corffes cum 28 dossenis [lb.] fili Colonie. Precii .....	£20
De Roberto Arnewey pro 1 maunde cum 150 [alnis] Casduk, 115 allnis <sup>b</sup> tele stricte, 315 alnis tele Buske, 500 lb. caneb[is]. Precii.....	£12
De Willelmo Milrede pro ½ packo cum 312 alnis tele lini Gutt[ynges], 823 alnis tele lini Buske crude, 1 bala fustian. [Precii] .....	£30
De Ricardo Riche pro 1 parvo maunde cum 225 alnis Gutt[ynges], 300 alnis Buske crudi, 30 rem paper spendabilis. Precii .....	£9 10s
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Gylis Coke pro 1 hoggeshede cum 2 dossenis gipsieris, 6 grossis poyntes, 3 candilstikkis pendentibus et diversis habird[ashrie]. Precii.....	£4
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Clais Gerardisson pro 2 barellis clavorum. Precii .....	£4 13s 4d
De Roberto Large pro ½ packo et 1 maunde cum 423 alnis tele lini stricte, 1072 alnis tele lini Buske crude, 316 alnis canvas. Precii.....	£32 10s
De Thoma Catworth pro 2 fardellis oynettarum ponderantibus 800 lb. [Precii] ....	£4
De Galffrido Yernemouth pro 3 <sup>b</sup> parvis <sup>b</sup> mantellis calabrorum stage. [Precii].....	30s
De Willelmo Bys pro 3 barellis clavorum, 1 hoggeshede canebis. Precii .....	£6 10s
De Nicholao Wyffold pro 6 balis madre. Precii .....	£8
De Thoma Cock pro 4 barellis clavorum, 1 pipa canabis ponderante 450 <sup>s</sup> [lb.]. Precii .....	£8 11s 3d
<sup>&lt;b&gt;</sup> De Gerardo Buschelman pro 1 barello latone wyre. Precii.....	£5
De Johanne Love pro 5 balis madre. Precii .....	£6 13s 4d
De Thoma Osberne pro 5 sackis seminis cepearum. Precii.....	£5
De Stephano Broun pro 4 balis madre. Precii.....	£5 6s 8d

<a>De Gerardo Bry pro 1 hoggeshede cum 12 paribus<sup>c</sup> legharneys, 12 paribus vambas, 12 parvis pannis, 20 cloute nedlis. Precii..... £6  
*m 13d*

De Isabella Arnold pro ½ barello clavorum. Precii .....16s 8d

De Nicholao Goldis pro 1 fardello cum 100 alnis tele stricte, 165 alnis tele Buske crude, 135 alnis tele Brounswyke, 150\* [lb.] canebis. Precii ..... £8

De Johanne Wodestoke pro 1 sacco canebis ponderante 150\* [lb.]. Precii .....21s

<sup>d</sup>De Waltero Guy pro 12 balis madre. Precii .....£16<sup>d</sup>

<sup>a</sup> mdd (*in error for madre*) follows, struck through L. <sup>b-b</sup> Interlined above pipis, struck through L. <sup>c</sup> he[rneys] follows, struck through L. <sup>d-d</sup> Entered subsequently in lighter ink L.

[170] De navi Johannis Joce eodem die [17 Dec. 1431]

<b>De Hans Rynge pro 12 balis madre, 1 parvo fardello cum 85 alnis tele lini Brounswyke. Precii .....£15 3s 4d

De Thoma Joynte pro 5 firdekyns anguillarum salsarum, 1 sacco et 2 pokes hatte here. Precii .....46s 8d

De Johanne Halzate pro 1 parva maunda cum 5 dossenibus cuschon clothis, 3 rem paper, 3 dossenibus schetes veteribus. Precii..... £4

De Johanne Brodde pro 1 parvo corffe cum 30 petris lini, 350\* [lb.] canebis, 6 Yperlinges. Precii..... £5

<a>De Johanne van der Gowe pro 6 pokes hoppes. Precii .....25s

<a>De Galfrido Martynsson pro 1 basketto cum 20 dossenibus hamours et pynsouns, 6<sup>a</sup> marc scheris et diversis habird[ashrie]. Precii.....33s 4d

De Johanne Olyver pro 2½ barellis clavorum, 1 maunda cum 18 dossenibus felte, 150 canebis. Precii .....£5 13s 4d

De Thoma Ostrich pro 3 bundellis vlishis, 2 pipis cum 4000 balles. Precii ..... £6

<a>De Clais Gerardisson pro 3 pipis cum 1200<sup>†</sup> lb. canebis, 2 pipis cum 107,000 nucibus. Precii..... £8

De Johanne Ergaston pro 6 balis madre, 6 barellis rape olei, 1 parvo fardello cum 400 alnis tele lini Sultwicis. Precii.....£19 10s

De Roberto Pery pro 2 pipis, 1 barello nucum, 300 lb. canebis, 1 barello clavorum, 20 alnis canvas. Precii..... £6

De Willelmo Bys pro 3 barellis clavorum, 1 fatto canebis ponderante 600 lb. Precii .....£8 10s

De Roberto Barry pro 4 barellis clavorum. Precii .....£6 13s 4d

<a>De Petro Hughsson pro 2 corffes cum 12 parvis cofris, 10 dossenibus patyns. Precii .....20s

<b>De Albright Brande pro 2 barellis cum 200 lb. fili Burgon[ian], 21 palettis nigris, 30 lb. fili Colonie. Precii .....£8 10s

De Thoma Osberne pro 5 sackis seminis cepearum. Precii..... £5

De Thoma Hasele pro 4 balis madre. Precii .....£5 6s 8d

De dicto Johanne Ergaston pro 4 hoggeshede caneby ponderantibus 1000<sup>†</sup> lb.  
Precii .....£6 13s 4d  
<sup>a</sup> marc follows, struck through L.

*[171] De navi Petri Roo eodem die [17 Dec. 1431]*

De Johanne Ryngffeld pro 1 lasto allecis albi, 3 pipis wode, 300 bunchis ceparum.  
Precii .....£16 5s  
De Benedicto Herlewyn pro 3 barellis allecis albi. Precii .....15s  
De Agnete Couper pro 3 barellis allecis albi. Precii .....15s  
De Johanne Creke pro 1 fardello cum 5 lb. amelle, 1000 herewerk, 2 barellis  
compost. Precii .....£11 13s 4d

*[172] De navi Johannis Deroll eodem die [17 Dec. 1431]*

De Willelmo Halys pro 1 packo cum 1149 alnis Buske crudi, 1208 alnis spenle,  
22½ peciis fustian, 60 lb. fili albi. Precii .....£40  
De Thoma Ostriche pro 2 pipis cum 800 lb. caneby. Precii .....£7 10s  
De Roberto Arnewey pro 1 packo cum 30 peciis carde, 560 alnis spenle, 12  
dossen [lb.] fili Colonie, 257 alnis canvas albi, 200 alnis tele lini Buske crude,  
200 alnis tele stricte. Precii .....£24<sup>a</sup>  
De Johanne Kebill pro 14 balis madre, 7 barellis clavorum. Precii .....£30 6s 8d  
De Johanne Ergaston pro 7 balis madre. Precii .....£9 6s 8d  
De Willelmo Bys pro 12 balis madre, 3 barellis clavorum, 2 fardellis cum 600  
[alnis] Sultwicis, 3 sackis seminis ceparum. Precii .....£30 10s  
De Willelmo Milrede pro 1 terlinge cum 432 alnis Sultwicis, 252 alnis Sultwicis,  
121 alnis<sup>b</sup> tele Gutt[ynge], 42 alnis tele lini Buske. Precii .....£20  
De Galffrido Rook pro 1 maunde cum 200 lb. caneby, 6 papir poyntes, 3 dossen  
hattes, 2 dossen Yperlinges. Precii .....£5  
De Johanne Halzate pro 1 parvo maunde cum 400 alnis spenle<sup>c</sup>, 700 alnis Buske,  
12 rollis cotoni, 300 lb. caneby et diversis habird[ashrie]. [Precii] .....£22  
De Nicholao Wyffold pro 6 balis madre. Precii .....£8  
De Willelmo Cotisbroke pro 200 pellibus agnorum nigrorum, 15 balis madre, 33  
lb. fili albi, 14<sup>d</sup> sackis seminis ceparum. Precii .....£33 10s  
De Ricardo Ryche pro 1 maunde cum 200 alnis Gutt[ynge], 200 alnis Buske  
crudi, 600 lb. caneby, 8 dossen pannorum depictorum. Precii .....£12 10s  
De Johanne Pynnok pro 2 fardellis cum 400 lb. caneby, 200 alnis tele stricte  
Brounswyke, 800 alnis tele Brounswyke, 40 alnis tele lini Buske crude. Precii  
.....£23  
De Henrico Frowyk pro 1 fardello, 1 barello cum 575 alnis Casduk, 815 alnis  
West[fale] crudi, 318 alnis picling, 18 cappis. Precii .....£20  
De Johanne Aleyn pro 1 maunde cum 875 alnis Buske crudi, 400 lb. caneb[is], 100  
alnis Gutt[ynge], 35 lb. fili albi. [Precii] .....£18  
De Johanne Brodde pro 1 maunde, 1 barello cum 800 lb. caneby, 7 dossen rowe  
hattes et diversis habird[ashrie]. Precii .....£15 13s 4d